
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. január 24.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2012. (I. 24.) önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
19/2009. (V. 06.) önkormányzati rendelet módosításáról•

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  18.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A  Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2009. 
(V. 06.)  önkormányzati  rendelet (a továbbiakban: Rendelet)  18. § (5) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:

„(5) Állandó napirendi pont tájékoztató formájában:
a)  a  Testület  által  megszabott  határidőben el  nem készült  előterjesztések  jegyzéke,  amely 
tartalmazza a halasztás rövid indoklását és az előterjesztő által vállalt új határidőt,
b) az átvételtől számított 30 napon belül a Képviselő-testület működését érintő és döntését 
igénylő  központi  állami,  államigazgatási  szervek,  az  adóhatóság  által  írt  észrevételek, 
megkeresések.”

2. § Ez a rendelet 2012. február 01. napján lép hatályba.

Budapest, 2012. január …

Dr. Mészár Erika Dr. Kocsis Máté
  jegyzőt helyettesítő aljegyző    polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 19/2009.(V.06.) SZ. RENDELETBE


